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Protokół Nr 182/13 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 18 września 2013 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800. 
 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka 

 
Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień poprosił 

o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwałę dotyczącą wyrażenia opinii o zaliczeniu do 
kategorii dróg gminnych dróg na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny. 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia  
o uchwały: 

- w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego,  

- w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian  
w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2013 rok. 

  
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna poprosiła 

o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu 
Rodzinnego w Jaworzu w sprawie wprowadzenia do planu finansowego wydatków kwoty 
5000 zł.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 
posiedzenia. 

 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

 
Nr 182/242/13 dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na 

terenie Gminy Sitkówka-Nowiny,  
  
Nr 182/243/13 dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na 

terenie Gminy Sitkówka-Nowiny,  
 
Nr 182/244/13 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2  

w Chęcinach Pani Halinie Kołodziejczyk,  
 
Nr 182/245/13 w sprawie zmian w planie wydatków na 2013r., 
 
Nr 182/246/ 13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Kieleckiego,  

Nr 182/247/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2013 rok. 
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2.  Sprawy różne: 
 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień 
przedstawił odpowiedź na interpelację Radnych Powiatowych z terenu gm. Daleszyce  
w sprawie wykonania remontu drogi powiatowej Nr 0365T na odcinku Marzysz Drugi-most 
na rzece Czarna Nida. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację. 
 
Kierownik Referatu ds. Edukacji Beata Mazur przedstawiła: 
- wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w związku z prośbą 

Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” Politechniki Świętokrzyskiej w sprawie wsparcia 
finansowego przedsięwzięcia pn. „Bóg ponad wszystko”. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do 
protokołu. 

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków  
w budżecie. 

 
- Informację Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny w szkołach i placówkach oświatowych. Informacja stanowi 
załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął informację na temat bezpieczeństwa i higieny w szkołach 
i placówkach oświatowych. 

 
- Wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w sprawie wyrażenia opinii 

 w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  
Nr 5 w Łopusznie Pani Teresie Pasowskiej na okres od dnia 1 września 2013 roku do dnia 
31 sierpnia 2017 roku. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

Zarząd powiatu wyraził pozytywną opinię w sprawie powierzenia stanowiska 
wicedyrektora w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie Pani Teresie 
Pasowskiej na okres od dnia 1 września 2013 roku do dnia 31 sierpnia 2017 roku. 

 
- Wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w związku z pismem, które 

wpłynęło od Pana Mirosława Ś*                     w sprawie wynajęcia mieszkania znajdującego 
się przy Zespole Szkół Nr 2 w Chęcinach, ul. Białego Zagłębia 1. Wniosek stanowi załącznik 
Nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie zajął stanowiska w powyższej sprawie i podjął decyzję 
 o rozpatrzeniu wniosku w ciągu najbliższego miesiąca. 

 
- Wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w związku z pismem 

Ośrodka Edukacyjno-Muzealnego „Świętokrzyski Sztetl” w sprawie wsparcia finansowego 
 i objęcia patronatem honorowym imprezy edukacyjnej pt. „II Spotkania z Kinem  
o Żydowskich Wątkach”. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę jedynie na objęcie patronatem honorowym imprezy 
edukacyjnej pt. „II Spotkania z Kinem o Żydowskich Wątkach”. 

 
Kierownik Referatu ds. Edukacji Beata Mazur poinformowała, że Pani Irena Marcisz 

została zgłoszona do konkursu Nauczyciel Roku 2013, ogłoszonego przez „Głos 
Nauczycielski”. 

 
Kierownik ds. Kultury, Turystyki i Sportu Beata Piotrowska-Wróbel przedstawiła 

wniosek Świętokrzyskiego Związku Badmintona w sprawie wsparcia finansowego  
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„I Turnieju Badmintona Pamięci Kieleckiego Dziennikarza Sportowego Adama Gołąba”. 
Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie na powyższy cel 2 śpiworów z zasobów 
starostwa. 

 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna 

przedstawiła wnioski: 
- Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego w Wójtostwie  

w sprawie wprowadzenia do planu finansowego wydatków kwoty 4950 zł. Wniosek stanowi 
załącznik Nr 8 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie do planu finansowego wydatków 
kwoty 4950 zł. 

 
- Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego w Woli Kopcowej  

w sprawie wprowadzenia do planu finansowego wydatków kwoty 5000 zł. Wniosek stanowi 
załącznik Nr 9 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie do planu finansowego wydatków 
kwoty 5000 zł. 

 
- Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego w Jaworzu  

w sprawie wprowadzenia do planu finansowego wydatków kwoty 5000 zł. Wniosek stanowi 
załącznik Nr 10 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie do planu finansowego wydatków 
kwoty 5000 zł. 

 
- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach w związku z pismem 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Państwa 
Ewy i Andrzeja D*                      , zam. *                         . Wniosek stanowi załącznik Nr 11 
do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków  
w budżecie. 

 
Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha  

przedstawiła wniosek Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach w sprawie 
wsparcia finansowego i objęcia patronatem honorowym VII Powiatowych Zawodów 
Sportowo-Pożarniczych dla ochotniczych straży pożarnych w Strawczynku. Wniosek stanowi 
załącznik Nr 12 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym i wsparcie 
finansowe w organizacji zawodów sportowo-pożarniczych przez Centrum Konferencyjno-
Szkoleniowe Markiz w Łopusznie dla młodzieżowych drużyn Ochotniczych Straży 
Pożarnych w kwocie  3500 zł finansowane z budżetu Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki  
i Sportu. 

 
Naczelnik Wydziału Małgorzata Socha poinformowała również o pozytywnym 

przebiegu audytu zewnętrznego recertyfikującego  ISO 9001:2008. 
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Kierownik Referatu Inwestycji Agnieszka Bębacz przedstawiła wniosek Wydziału 
Rozwoju w sprawie wynajmu powierzchni biurowych w nowej siedzibie Starostwa przy  
ul. Wrzosowej w Kielcach. Wniosek stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział Rozwoju, aby przy ewentualnym wynajmie 
powierzchni biurowych w nowej siedzibie Starostwa wybrał jednego oferenta, który będzie 
gotów wynająć całą wolną powierzchnię tj. 600m². 

 
Podinspektor ds. Promocji Powiatu Marta Kumor przedstawiła wnioski: 
- Prezesa Świętokrzyskiego Okręgowego Związku Tenisa Stołowego  

w Kielcach Zenona Piątka w sprawie wsparcia finansowego trzech turniejów o zasięgu 
ogólnopolskim. Wniosek stanowi załącznik Nr  14 do protokołu. 

Zarząd powiatu wyraził zgodę na przekazanie na  powyższy cel 2 śpiworów z zasobów 
starostwa. 

 
- Redakcji „Echa Dnia” w sprawie objęcia patronatem honorowym 

 i wsparcia finansowego Rankingu Największych Firm Województwa Świętokrzyskiego- 
„Złota Setka”. Wniosek stanowi załącznik Nr 15 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem i wsparcie finansowe w kwocie 
1230 zł brutto Rankingu Największych Firm Województwa Świętokrzyskiego „Złota Setka”. 

 
Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił 

wnioski: 
- Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach w sprawie objęcia patronatem honorowym 

„Małych ojczyzn” w Górach Świętokrzyskich. Wniosek stanowi załącznik Nr 16 do 
protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym „Małych ojczyzn” 
w Górach Świętokrzyskich. 

 
- Kieleckiego Klubu Bokserskiego RUSHH w sprawie objęcia patronatem honorowym 

I Memoriału Bokserskiego im. Leszka Drogosza. Wniosek stanowi załącznik Nr 17 do 
protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym I Memoriału 
Bokserskiego im. Leszka Drogosza. 

 
- Regionalnego Centrum Wolontariatu w Kielcach w sprawie objęcia patronatem 

honorowym Świętokrzyskiego Festiwalu Wolontariatu 2013r. Wniosek stanowi załącznik  
Nr 18 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Świętokrzyskiego 
Festiwalu Wolontariatu 2013r. 

 
- Stowarzyszenia Integracja Europa-Wschód w sprawie objęcia patronatem 

honorowym polsko-ukraińskich projektów „Wołyń-Podole 1943. Historia znana i nieznana. 
Młodzi Polacy i Ukraińcy w dialogu o pojednanie” i „Partnerstwo Wschodnie w perspektywie 
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współpracy polskich i ukraińskich organizacji pozarządowych. Forum NGO „Świętokrzyskie-
Podole 2013”. Wniosek stanowi załącznik Nr 19 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym polsko-ukraińskich 
projektów „Wołyń-Podole 1943. Historia znana i nieznana. Młodzi Polacy i Ukraińcy  
w dialogu o pojednanie” i „Partnerstwo Wschodnie w perspektywie współpracy polskich  
i ukraińskich organizacji pozarządowych. Forum NGO „Świętokrzyskie-Podole 2013”. 

 
- Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania – Wokół Łysej Góry w sprawie objęcia 

honorowym patronatem „Dnia Pieroga”. Wniosek stanowi załącznik Nr 20 do protokołu. 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem „Dnia Pieroga”. 
 
Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Sebastian 

Nowaczkiewicz  poprosił o zabezpieczenie w budżecie powiatu na 2014 rok 30 tys zł na 
zadrzewianie i zakrzewianie roślinami pyłkodajnymi i miododajnymi w ramach ochrony 
populacji pszczół. 

Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Naczelnika Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa  
i Ochrony Środowiska Sebastiana Nowaczkiewicza. 

 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 18 września 

2013 roku. 
Zakończenie obrad - godz. 915. 

Protokół liczy 5 stron. 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 
 
 
                                                                      Zarząd Powiatu:  
 
                  Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka      
                  Wicestarosta: 
       Zenon Janus                 
                 Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański             
 
        Bogdan Gierada          
 
                                                                        Michał Godowski        
 
 
*Dane osobowe zostały usunięte na podstawie ustawy  
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 


